Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2012  № 184
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 09.06.2012  № 139
В связи с допущенной ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ОАО «Иско-Ч» от 15.06.2012 № 515-03 и протокола проведения публичных слушаний по проекту планировки территории микрорайона «Новый город» от 25.05.2012 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 09.06.2012 № 139 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории жилого района «Новый город» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.
Глава администрации города Чебоксары

   А.О. Ладыков
010-533